湖南省妇女联合会办公室文件
湘妇办〔2018〕26号

关于举办全省妇联系统信息工作培训班的
通  知
各市州妇联、省直妇工委；机关各部室、各直属单位：
为进一步加强妇联系统办公室队伍建设，提升信息工作水平，增强妇联工作影响力，推动妇女儿童事业发展，经研究决定，拟于10月中上旬举办全省妇联系统信息工作培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
10月10日—10月12日

二、培训地点
蓉园宾馆（长沙市芙蓉区车站北路225号）

三、培训对象
各市州、县市区妇联以及省直妇工委、直属单位办公室主任，机关各部室文秘工作人员（1人），办公室工作人员。

四、注意事项

1．请各单位于9月30日前将报名回执通过电子邮箱报省妇联办公室。市州、县市区妇联报名回执由市州妇联统一上报。

2．请参训人员于10月10日下午到蓉园宾馆8号楼一楼大厅报到。

3．学员从外地来长沙的往返交通费自行承担，培训费、食宿费由省妇联承担。

五、联系方式

联 系 人：徐  文    欧阳洁

联系电话：0731—82217601

邮    箱：hunanfl@126.com

附    件：全省妇联系统信息工作培训班报名回执

                            湖南省妇联办公室

                                    2019年9月27日

附件：
全省妇联系统信息工作培训班报名回执
 填报单位：          联系人：         联系电话：
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机号码

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

发：各市州妇联、省直妇工委；机关各部室、各直属单位
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室　　　　　　　　          　 2018年9月27日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
— 1 —